Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

##ATO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N.03.2018

##TEX A Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Livramento-MT, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeada
na Portaria n 01/2018 do dia 02 de Janeiro de 2018, torna público que se encontra autorizada licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICA, Nº 03/2018, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM/LOTE cujo objeto da presente licitação tem o
objetivo a escolha da proposta mais vantajosa para REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual Contratação de
empresa especializada em manutenção e limpeza de poços artesianos, manutenção e reparo de bombas, manutenção em
quadros de comando com o fornecimento de peças, Apresentação de relatórios técnico e coordenadas geográficas; Teste
de vazão, mínimo de 12 horas com apresentação de relatório fotográfico; em poços localizados na sede e na zona rural do
município, de acordo com as condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: Á Partir do dia 09/04/2018 às 10:00 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DO ENCERRAMENTO DAS
PROPOSTAS: Á partir do dia 20/04/2018 às 09:00 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: 20/04/2018 às 09:30 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS: 20/04/2018  às 10:30 horas (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.br. EDITAL
e seus anexos encontram-se disponíveis para consulta e retirada no endereço eletrônico mencionado e site
http://www.nossasenhoradolivramento.mt.gov.br/

##DAT Nossa Senhora do Livramento-MT., 03 de abril de 2018. Leonildes Fátima da S. Benevides - Pregoeira 01/2018

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b6be47c1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:12:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial